
У К Р А Ї Н А 
   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

  від 27 листопада 2012 року                                                        № 967 
 
  
                                                     м. Кіровоград 
 
 
Про затвердження акта 
прийняття-передачі житлового 
будинку по вул. Кузнецова, 39 
 
 
            Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 30 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 2, 4  Закону України “Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності в Україні”, 
постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 
“Про передачу об’єктів права державної та  комунальної власності”, 
рішенням Кіровоградської міської ради від 25 лютого  2012 року                     
№ 1302 «Про згоду на прийняття до комунальної власності територіальної 
громади    м. Кіровограда   житлового будинку № 39 по вул. Кузнецова», 
беручи до уваги клопотання ліквідатора ЗАТ  «Механомонтаж-200»              
від 02 жовтня 2012 р. № 99, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

 
 В И Р І Ш И В: 
     
          1.Затвердити акт прийняття-передачі житлового будинку по              
вул. Кузнецова, 39, що додається.  
 
          2.Прийняти безкоштовно від ліквідатора ЗАТ  «Механомонтаж-200» до 
комунальної власності територіальної громади м. Кіровограда житловий 
будинок по  вул. Кузнецова, 39 та передати його  на баланс КРЕПу № 3.  

 
         3. Оформити право власності на зазначений будинок за територіальною 
громадою м. Кіровограда, в особі Кіровоградської міської ради, з видачею 
свідоцтва про  право власності. 
 
         4.Рекомендувати ліквідатору ЗАТ  «Механомонтаж-200» передати                  
КРЕПу № 3 технічний паспорт будівлі, діючу та архівну картотеку, 
бухгалтерські документи. 



2 
 

          5.Головному управлінню житлово-комунального господарства 
направити дане  рішення до ОКП «Кіровоградське обласне об’єднане бюро  
технічної інвентаризації» для підготовки документів на видачу свідоцтва про 
право власності на зазначений житловий   будинок територіальній громаді         
м. Кіровограда, внесення відповідних змін до записів Реєстру прав власності 
на нерухоме майно та погашення реєстраційного посвідчення                         
від   08.01.1962 р. № 275/2. 
 

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вєщєва М.А. 
 
 
 
 
 
Міський голова    О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бурченко 22 86 87 
 


